浅口市庁内ネットワークシステム等整備事業

様式第４号

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]提 案 見 積 書 ②【独自提案】

浅口市長　栗山　康彦　様

所　在　地

会　社　名

代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　浅口市庁内ネットワークシステム等整備事業公募型プロポーザル実施要領及び仕様書等を確認・了承のうえ、下記のとおり見積します。

見積金額

①導入経費（構築費・備品費等）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（税別）

	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	￥

②運用経費（リース料：運用保守費用）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（税別）

	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	￥